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EGRESO EGRESO {e]3{=Te]
AMPLIACIONES /7

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admén., Emision de Doc. y Art. Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservaciol
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

APROBADO

21,727,001

1,420,002
12,195,148
888,141
1,423,735
5,799,975

952,000

360,000
48,000

55,000
10,000
358,000
56,000

65,000
158,308,821

399,400
2,280
33,556,400
1,889,600
13,284,548

250,000

108,926,593

MODIFICADO

21,727,001

1,420,002
12,195,148
888,141
1,423,735
5,799,975

952,000

360,000
48,000

55,000
10,000
358,000
56,000

65,000
158,308,821

399,400
2,280
33,556,400
1,889,600
13,284,548

250,000

108,926,593

“TOTAL DEL GASTO

{e]3{=Te]

DEVENGADO

4,584,382

351,508
2,646,012

198,264
1,388,598

62,628

4,862

1,685

54,081

2,000
18,067,736
82,430
30,289
72,984
148,726
4,453

17,728,854

EGRESO

PAGADO

4,584,382

351,508
2,646,012

198,264
1,388,598

62,628

4,862

1,685

54,081

2,000
13,204,052
82,430
30,289

72,984
148,726

4,453

12,865,170

SUBEJERCICIO

17,142,619

1,068,494
9,549,136
888,141
1,225,471
4,411,377

889,372

360,000
43,138

63,000
140,241,085

316,970
2,280
33,526,111
1,816,616
13,135,822

245547

91,197,739

17,851,062



